
 Uchwała Nr XXIX.127.2017  

Rady Gminy Promna 

z dnia 17 luty 2017r. 

 

W sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie na okres 15 lat części działki nr 404/40 

stanowiącej mienie komunalne, położonej w Falęcicach. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.     

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 2147 ze zm.) uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne użyczenie części działki nr 404/40, o powierzchni 0,12 ha                

w miejscowości Falęcice, zaznaczonej na załączniku graficznym, na okres 15 lat dla 

Polskiego Związku Hodowców Gołębi Pocztowych, jako punkt wkładań gołębi pocztowych 

na loty. 

 

§ 2. 
 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Promna. 

 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

   /-/Zbysław Budyta 


